КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 сентября 2002 г. N 543

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

ОТДЕЛЬНЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу следующие Постановления Кабинета Министров Республики

Татарстан:

от 26.05.94 г. N 226 "Об утверждении Положения о порядке лицензирования ветеринарной

деятельности в Республике Татарстан";

от 24.11.94 г. N 566 "О дополнении "Временного положения о лицензировании деятельности,

связанной с реализацией нефтепродуктов", утвержденного Постановлением Кабинета Министров

Республики Татарстан от 7 апреля 1994 г. N 152";

от 29.05.95 г. N 340 "Об утверждении нормативных актов о лицензировании деятельности

негосударственных пенсионных фондов и управляющих этими фондами";

от 11.11.95 г. N 737 "О лицензировании производства, розлива, хранения и оптовой продажи

алкогольной продукции";

от 21.06.95 г. N 407 "Об утверждении Положения об охранной зоне Волжско - Камского

государственного заповедника";

от 19.02.96 г. N 114 "Об утверждении Положения о коллегии Государственного комитета

Республики Татарстан по защите прав потребителей и состава коллегии" (в редакции

Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 17.08.98 г. N 461);

от 07.05.99 г. N 290 "О внесении изменений и дополнений в Постановления Кабинета

Министров Республики Татарстан от 22.09.95 г. N 684 "О Государственном комитете Республики

Татарстан по защите прав потребителей" и от 19.02.96 г. N 114 "Об утверждении Положения о

коллегии Государственного комитета Республики Татарстан по защите прав потребителей и

состава коллегии";

от 15.05.2000 г. N 338 "О внесении изменений в Постановление Кабинета Министров

Республики Татарстан от 19.02.96 г. N 114 "Об утверждении Положения о коллегии

Государственного комитета Республики Татарстан по защите прав потребителей и состава

коллегии";

от 30.11.96 г. N 1008 "О внесении изменений и дополнений в Постановления Кабинета

Министров Республики Татарстан от 09.02.96 г. N 98 "О лицензировании отдельных видов

деятельности в Республике Татарстан" и от 01.03.96 г. N 148 "О внесении дополнений в

Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.09.95 г. N 684 "О

Государственном комитете Республики Татарстан по защите прав потребителей";

от 09.12.96 г. N 1025 "О Министерстве внешних экономических связей Республики

Татарстан";

от 09.12.96 г. N 1031 "О мерах по упорядочению обращений векселей Правительства

Республики Татарстан";

от 13.01.97 г. N 24 "О завершении перехода на бездокументарную форму учета прав по

векселям Правительства Республики Татарстан";

от 16.12.96 г. N 1062 "О введении форменной одежды и знаков различия работников

Государственной транспортной инспекции Государственного комитета Республики Татарстан по

защите прав потребителей";

от 23.04.98 г. N 203 "О внесении изменения в Положение о порядке и нормах выдачи

предметов форменной одежды и знаков различия в одном комплекте работникам Государственной

транспортной инспекции Государственного комитета Республики Татарстан по защите прав

потребителей, утвержденное Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от

16.12.96 г. N 1062 "О введении форменной одежды и знаков различия работников

Государственной транспортной инспекции Государственного комитета Республики Татарстан по

защите прав потребителей";

от 25.11.97 г. N 840 "О внесении изменений в Положение, утвержденное Постановлением

Кабинета Министров Республики Татарстан от 16.12.96 г. N 1062 "О введении форменной одежды

и знаков различия работников Государственной транспортной инспекции Государственного

комитета Республики Татарстан по защите прав потребителей";

от 25.12.2001 г. N 930 "О передаче в доверительное управление государственного пакета

акций ЗАО "Укртатнафта", находящегося в собственности Республики Татарстан".

Премьер - министр

Республики Татарстан

Р.МИННИХАНОВ

Руководитель Аппарата

Кабинета Министров

Республики Татарстан

И.ФАТТАХОВ